
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Ч О Т И Р Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/14/46      від 18 лютого 2022 року 

 

Про передачу майна  

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати майно комунального некомерційного підприємства 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької 

міської ради на баланс Збаразької міської ради згідно з додатком 1. 

  2. Передати нежитлове приміщення, яке належить Збаразькій міській 

раді та знаходиться за адресою с. Шимківці, вул. Над ставом, 1 в оперативне 

управління комунальному некомерційному підприємству "Збаразький центр 

первинної медико-санітарної допомоги" Збаразької міської ради згідно 

додатку 2.  

3.Збаразькому міському голові утворити комісію з прийому-передачі 

майна та затвердити відповідні акти. 
 

 
 

Збаразький міський голова                                       Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ

   

 

 

 

 



Додаток 1 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 18 лютого 2022 року № VIII/14/46 
 

 

Перелік  

майна, яке передається Збаразькій міській раді 
 

 

 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівниц

тва) чи 

дата 

придбанн

я 

(введення 

в 

експлуата

цію) та 

виготовл

ювач 

Номер 

 

Одиниця 

вимір. 

Фактична наявність 

ін
в
ен

та
р

н
и

й
/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р

н
и

й
 

н
о
м

ер
 

за
в
о
д

сь
к
и

й
 

п
ас

п
о

р
та

 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

П
ер

в
іс

н
а 

в
ар

ті
с
ть

 

В
ар

ті
ст

ь
 з

н
о

су
 

  

З
а
л
и

ш
ко

в
а 

в
ар

ті
с
ть

 

1 Газоаналізатор  11360835   шт 1 211,00 105,50 105,50 

2 Лічильник газовий  11360853   шт 1 188,00 94,00 94,00 

3 Електролічильник  11360838   шт 1 15,00 7,50 7,50 

 Всього     шт 3 414,00 207,00 207,00 

 

 

 

Секретар ради                                                                   Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             



Додаток 2 

 

рішення Збаразької міської ради 

від 18 лютого 2022 року № VIII/14/46 

 

 

Перелік  

майна, яке передається комунальному некомерційному підприємству 

"Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги"  

Збаразької міської ради 

 

№ 

з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівниц

тва) чи 

дата 

придбанн

я 

(введення 

в 

експлуата

цію) та 

виготовл

ювач 

Номер 

 

Одиниця 

вимір. 

Фактична наявність 

ін
в
ен

та
р

н
и

й
/ 

н
о
м

ен
к
л
ат

у
р

н
и

й
 

н
о
м

ер
 

за
в
о
д

сь
к
и

й
 

п
ас

п
о

р
та

 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

П
ер

в
іс

н
а 

в
ар

ті
с
ть

 

В
ар

ті
ст

ь
 з

н
о

су
 

  

З
а
л
и

ш
ко

в
а 

в
ар

ті
с
ть

 

1 Малий гараж  101310002   шт 1 1227,00 586,70 640,30 

 Всього     шт 1 1227,00 586,70 640,30 

 

 

 

Секретар ради                                                                   Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 

 
 


